Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cmg.es.gov.br. Site: www.cmg.es.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ......./2025

(Da Sra. Vereadora Kamilla Carvalho Rocha)

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DO

TÍTULO DE CIDADÃO

GUARAPARIENSE AO SR. AYRLAN

MARION PASSOS.

A Câmara Municipal de Guarapari/ES resolve:

Art. 1º Fica concedido ao Sr (a). AYRLAN MARION PASSOS o Título de Cidadão

Guarapariense.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões. 24 de julho de 2025

KAMILLA CARVALHO ROCHA

Vereadora

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:presidencia@cmg.es.gov.br
http://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cmg.es.gov.br. Site: www.cmg.es.gov.br

BIOGRAFIA:

Publicitário,

Pai de Valentim e Afonso,Casado com Lorena (Lolo).

Bisneto de Francisco Vieira Passos, Lojista do ramo automotivo na seminovos 3

irmãos!

Pessoa que acredita e ama a sua cidade!

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:presidencia@cmg.es.gov.br
http://www.cmg.es.gov.br/

		2025-07-24T11:33:36-0300